
 

                                                                                                

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАТІ 

LII ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ       VІІІ СКЛИКАННЯ 

 

 

Рішення № 23 

 

м. Мостиська                                                                  від  16 лютого  2024 року 

 

Про перейменування площі Героїв Небесної Сотні 

 по вулиці М.Грушевського, м.Мостиська 

 
      Відповідно до п.20 ч.4 ст.42 та ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ч.4 ст.1, ст.3 Закону України «Про присвоєння юридичним особам та об’єктам 

права власності імен (псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, назв і дат 

історичних подій»,  враховуючи лист відділу культури і туризму від 15.01.2024р №2/01-16, 

Мостиська міська рада вирішила: 

 

 

1. Перейменувати площу Героїв Небесної Сотні по вул.М.Грушевського, м.Мостиська на 

площу Героїв. 

 

2. Копію рішення направити до Державного підприємства «Національні інформаційні 

системи». 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на депутатську комісію з питань питань 

освіти, культури, охорони здоров’я, духовності, спорту, туризму та соціального захисту 

населення. 

 

 

 

 

             Міський голова                                                                       Мирослава ПЕЛЬЦ 

 

 


